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Przedszkole nr 86 jest przedszkolem publicznym, które wchodzi w skład Zespołu Szkół nr12.Usytuowane jest w dzielnicy Sławin.

Mieści się w nowym, wolnostojącym, dwukondygnacyjnym obiekcie. Budynek przedszkola otoczony jest różnorodną roślinnością

liściasto – iglastą, wydzielonymi ścieżkami i placem zabaw, zielonymi boiskami. Cały teren jest ogrodzony i objęty całodobowym

monitoringiem. W przedszkolu mieści się 15 sal zajęć wyposażonych w ciekawe pomoce edukacyjne, kąciki zabaw, meble

dostosowane do potrzeb małych dzieci, salę rekreacyjno – sportową, salę logopedyczną, salę widowiskową oraz trzy obszerne szatnie.

Przedszkole posiada place zabaw wyposażone w sprzęt rekreacyjny, który umożliwia dzieciom bezpieczną zabawę na świeżym

powietrzu oraz ogródek, dzięki któremu dzieci mają okazję do wnikliwej obserwacji zmian zachodzących w przyrodzie. Naszą

społeczność przedszkolną tworzy dwanaście grup, które podzielone są według wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole jest przestronne i

kolorowe. Panuje tu rodzinna i ciepła atmosfera, pełna życzliwości, otwartości, zaufania. Sale zajęć są bogato wyposażone w sprzęt

audiowizualny, pomoce dydaktyczne i zabawki. Na bieżąco analizujemy potrzeby i oczekiwania dzieci i rodziców, którzy aktywnie

włączają się w pracę na rzecz przedszkola lub poszczególnych grup organizując kąciki zabaw wycieczki, koncerty, warsztaty oraz

współorganizując uroczystości. Organizacja zabawy, nauki i wypoczynku oparta jest na rytmie dnia, który dostosowany jest do

potrzeb i możliwości grupy. Zajęcia realizowane w ramach programów opartych na podstawie programowej wychowania

przedszkolnego wspomagają rozwój i edukację dzieci, zapewniają podopiecznym możliwość wspólnej zabawy i nauki. Przedszkole

pielęgnuje tradycje związane ze świętami narodowymi, religijnymi, rodzinnymi, organizując uroczystości, akademie, spotkania. Duży

nacisk kładziemy na rozwijanie uzdolnień i zainteresowań podopiecznych. Nasze przedszkole oferuje bogaty wachlarz bezpłatnych

zajęć dodatkowych: logopedii, rytmiki, angielskiego, gimnastyki korekcyjnej oraz zajęć, dzięki którym dzieci rozwijają swoje pasje i

zainteresowania: zajęcia językowe, karate, aikido, robotyka, taniec. Kontakt do IOD-a: zs12@iod.lublin.eu.
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ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin

tel. (81) 466-46-10

fax. (81) 466-46-13

e-mail: poczta@zs12.lublin.eu

WWW: http://www.zs12.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Lucjan Miciuk

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak
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